ГЛАВА
сельского поселения Сухая Вязовка

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.10.2013 г.  №  _88
О присвоении адресов в с. Березовый Гай
   В связи с размежеванием земельного участка, находящегося в с. Березовый Гай, ул.Куйбышева, принадлежащего Григорьеву Игорю Васильевичу, зарегистрированному по адресу: Самарская область, Волжский район, с.Сухая Вязовка, ул. Кирова, дом № 83, кв. № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Присвоить, адрес:
1. Земельному участку, кадастровый номер 63: 17:1702005: 1050 площадью 514  кв.м  (согласно плана границ), –   с.Березовый Гай, ул.Куйбышева, участок № 19
Ранее адрес: с.Березовый Гай, ул.Куйбышева, участок № 19 а
по ул. Зелёнаяоввйчуковлевичу

Постановление № 7 от 11.02.2010  года считать утратившим силу.
Глава сельского поселения

Сухая Вязовка:                                                                       Н.А. Кудрявцева.